

HCA Aabenraa Holding ApS
Forstallé 93, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 28 70 09 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.



Hans Carl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCA Aabenraa Holding ApS
Forstallé 93
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 70 09 38
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Hans Carl Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.508 kr. mod -15.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684.463 kr. mod -263.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.508	-15.658
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Resultat før finansielle poster	-134.508	-135.658
Andre finansielle indtægter	1.092.185	366.515
Øvrige finansielle omkostninger	-80.142	-568.284
Resultat før skat	877.535	-337.427
Skat af årets resultat	-193.072	74.250
Årets resultat	684.463	-263.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	634.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.177
Disponeret i alt	684.463	-263.177

Balance 30. september

<u>Aktiver</u>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	74.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.884
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>98.134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.212.068	3.529.244
Værdipapirer i alt	<u>4.212.068</u>	<u>3.529.244</u>
Likvide beholdninger	<u>29.212</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.241.280</u>	<u>3.627.680</u>
Aktiver i alt	<u>4.241.280</u>	<u>3.627.680</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.120.567	486.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.370.567</u>	<u>736.104</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.700.416	2.785.576
Selskabsskat	64.297	0
Anden gæld	90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.713</u>	<u>2.891.576</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.713</u>	<u>2.891.576</u>
Passiver i alt	<u>4.241.280</u>	<u>3.627.680</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	799.281	53.500	1.052.781
Udloddet udbytte	0	0	-53.500	-53.500
Årets overførte resultat	0	-313.177	50.000	-263.177
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	486.104	50.000	736.104
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte resultat	0	634.463	50.000	684.463
	200.000	1.120.567	50.000	1.370.567

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.492.047</u>	<u>1.720.021</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>791.886</u>	<u>62.428</u>